1
2

[image: image1.jpg]

Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 апреля 2012г.                                                                                                 № 51-п
п.Салым

О внесении изменения в приложение 2 к постановлению

 администрации сельского  поселения Салым
от 23 марта 2010 года № 40-п
В  связи с изменениями в кадровом составе администрации поселения,  п о с т а н о в л я ю:
1. В приложение 2 к постановлению администрации сельского поселения Салым от 23 марта 2010 года № 40-п «Об образовании рабочей группы по увеличению доходной базы сельского поселения Салым» внести следующее изменение:
1.1. Исключить из состава рабочей группы Сайтчабарову Светлану Витальевну.
1.2. Ввести в состав рабочей группы Шиленко Ольгу Борисовну – ведущего специалиста.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 20 февраля 2012 года.

Глава поселения                                                     В.Ю.Сапунов

PAGE